
Uchwała Nr VIII/50/2007 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 30 maja 2007 roku 

 
w sprawie : 
zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na 2007 rok 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. 
zm.) oraz art. 165, art. 166, art. 168, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Miejska 
w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 
1.Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Brzesko na 2007 rok o kwotę 
12.000 zł. i wprowadza się zmiany w planie dochodów w sposób następujący: 
 
Gospodarka mieszkaniowa 12.000 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12.000 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 
12.000 
 
Ogółem zwiększenie planu dochodów 12.000 
 
2.Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Brzesko na 2007 rok o kwotę 
12.000 zł. i wprowadza się zmiany w planie wydatków w sposób następujący: 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12.000 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12.000 w tym: 
a) wydatki majątkowe 12.000 
 
Ogółem zwiększenie planu wydatków 12.000 
 
3.W Uchwale budżetowej Gminy Brzesko na rok 2007 wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1)w załączniku Nr 8 - Wydatki związane z wieloletnimi programami 
inwestycyjnymi, do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2007, dokonuje 
się zmiany w sposób następujący:  
a)w zadaniu 15. "Rewitalizacja rynku w Brzesku" w pozycji: 
"Limit wydatków 2007" dokonuje się zwiększenia o 12.000 zł., tj. z kwoty 
265.524 zł. do kwoty 277.524 zł.  
2)załącznik Nr 3 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko na 2007 rok, do 
Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2007, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 
3)załącznik Nr 7 - Wydatki majątkowe budżetu Gminy Brzesko w 2007 roku, do 
Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2007, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 
4)załącznik Nr 8 - Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, 
do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2007, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,  
5)załącznik Nr 9 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi, do Uchwały 
Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2007, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 
do niniejszej uchwały, 



6)załącznik Nr 14 - Prognoza kwoty długu Gminy Brzesko w latach 2006 - 2015, 
do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2007, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
4.Stan budżetu po zmianach: 
dochody - 65.838.952 zł. 
wydatki -- 69.371.720 zł.  
deficyt - 3.532.768 zł.  
przychody - 6.967.552 zł.  
rozchody - 3.434.784 zł.  

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 
 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 
 
 
UZASADNIENIE: 
 
Zwiększenie planu dochodów - 12.000 zł.  
 
Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 12.000 zł.  
Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 12.000 zł.  
Wpływy z tytułu opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości. 
 
Zwiększenia planu wydatków - 12.000 zł. 
 
Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 12.000 zł.  
Rozdz. 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 12.000 zł.  
Zwiększenie planu wydatków majątkowych na zad. ITK/85 "Rewitalizacja rynku 
w Brzesku" (uzupełnienie brakujących środków po rozstrzygnięciu przetargu).  

 

 
 
Załączniki do niniejszej uchwały dostępne w Biurze Rady Miejskiej 
 


